
GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GERENCIA SUB REGIONAL CHOTA 

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ. Y El DESARROLLO" 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA SUB REGIONAL 

Nº 078-2023- GR.CAJ/CHO. 

Chota, 01 de junio 2023 

VISTO: 

OFICIO N° 068-2023-G.R.-CAJ-GSRCH/OSRA-U.R.H., DE FECHA 31/05/2023; 
OFICIO N° 093-2023-GR.CAJ-GSRCH/DSRA, DE FECHA 31/05/2023. 

CONSIDERANDO: 

,1, 
.. , 

H 

.. r � ·  

Que, la Gerencia Sub Regional de Chota, es un órgano desconcentrado del 
Gobierno Regional de Cajamarca, con capacidad de contraer compromisos, siendo la entidad responsable de formular y 
coordinar acciones de desarrollo dentro del ámbito geográfico de su jurisdicción de las provincias de Chota, Hualgayoc y 
Santa Cruz; constituyendo una Entidad del Sector Público. 

Que, es política de la Gerencia Sub Regional de Chota, Fomentar la identidad, 
Civismo, respecto a los símbolos patrios manifestándose ello en el izamiento de la Bandera de la Región Cajamarca, 
demostrando el "Amor a la Patria". 

Que, mediante Oficio N° 068-2023-G.R.-CAJ-GSRCH/OSRA-U.R.H., de fecha 31 
de mayo 2023; el encargado de la Unidad de Recursos Humanos de la Gerencia Sub Regional de Chota; alcanza al Director 
Sub Regional de Administración de la Gerencia Sub Regional de Chota, el listado del Proyecto del Rol de lzamiento de la 
Bandera de la Región Cajamarca del Año 2023; y hace de conocimiento que años anteriores esta Unidad Ejecutora- Gerencia 
Sub Regional Chota, ha venido participando del lzamiento del Pabellón, por lo que solicita su aprobación mediante resolutivo . 

Que, mediante Oficio Nº 093-2023-GR.CAJ-GSRCH/DSRA, de fecha 31 de mayo 
2023, el Director Sub Regional de Administración, solicita al Gerente Sub Regional de Chota, la aprobación del Proyecto: Rol 
de lzamiento de la Bandera de la Región Cajamarca, que contiene la relación del personal contratado y nombrado de le 
entidad, que participarán en Acto Cívico, en las fechas programadas en el Anexo N° 01 ,  adjunto, solicitando su aprobación 
mediante Acto Resolutivo; por lo que, en merito a los considerandos expuestos, resulta viable su aprobación. 

El Gerente Sub Regional de Chota, en mérito y en uso de las facultades conferidas 
por la Ley N° 27783- Ley Bases de la Descentralización; Ley 27867, Ley Orgánica de los Gobiernos Regionales y su 
modificatoria; Ley Nº 27902, Reglamento de Organización y Funciones de la Entidad; Resolución Ejecutiva Regional Nº O49- 
2023-GRC.GR, de fecha 1 1  de enero 2023. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el Rol de lzamiento de la Bandera de la 
Región Cajamarca para el Ejercicio Fiscal 2023; que contiene en detalle la relación del personal nombrado y contratado de la 
Gerencia Sub Regional de Chota, quienes participarán en el indicado Acto Cívico en el orden y fechas indicadas en el Anexo 
Nº 01 ,  que forma parte constitutiva de la presente Resolución, y por las razones contenidas en la parte considerativa de la 
presente Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER, que la Oficina Sub Regional de 
Administración a través de la Unidad de Recursos Humanos dé a conocer la presente resolución y Anexo a todo el personal 
nombrado y contratado comprendido en el indicado Rol, para su cumplimiento. 

Jr. Sagrado Corazón de Jesús 
Nº 620 Chota - Cajamarca 

presente Resolución en el Portal de 

www.gsrchota.gob.pe 
tramite@gsrchota.gob.pe □ 076-351655 

Transparencia de la Gerencia Sub Regional de 

ARTICULO TERCERO.· ENCARGAR, a la Secretaria de Gerencia Sub Regional 
de Chota, notifique la presente Resolución a la Oficina Sub Regional de Asesoria Jurídica, Sub Gerencia de Operaciones, 
Oficina Sub Regional de Administración, Sub Gerencia de Planeamiento y Presupuesto y Oficina de Control Institucional, 
conforme a Ley. 



GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GERENCIA SUB REGIONAL CHOTA 

OFICINA SUB REGIONAL ADMINISTRACION 

UNIDAD RECURSOS HUMANOS 

CRONOGRAMA DE IZAMIENTO DE LA BANDERA DE LA REGION CAJAMARCA AÑO 2023 

• JUNIO:  04-06-2023 

1 . -  Agip Bustamante, Luis Antonio 
2.- Sánchez Gavidia, Leisa Alexandra 

' 

• JUNIO:  11-06-2023 

1 . -  Bustamante Marrufo, Edilberto 
2.- Alvarez Guevara, María Lizbeth 

• JUNIO: ,18-06-2023 

1 . -  Becerra Cieza, Carlos Manuel 
2.- Tafur Coronel, Luis Alberto 

• JULIO: 09-07-2023 

! 

1 .-  Tantaleán Sánchez, Luis Alberto 
2.- Becerra Villena, Madiley 

• JUNIO: 25-06-2023 

1.- Requejo Y drogo, José Alberto 
2.- Díaz Clavo, Fermín 

JULIO: 02-07-2023 • 

1 .-  Martas Díaz, Cluber 
2.- Vásquez Sánchez, Abelino 

• JULIO:  ,16-07-2023 

1 .-  Vásquez Ruiz, Segundo Juan 
2.- Estela Vega, Aide Elizabeth 

• JULIO : 23-07-2023 

1 .-  Santa Cruz Gamarra, Diego Alex 
2.- Bustamante Vásquez, Roberto Carlos 

• JULIO :  30-07-2023 

1 .-  Burga Burgos, María Ofelia 
2.- Herrera Díaz, Dante Rafael 

Jr. Sagrado Corazón de Jesús Nº 620 Chota- Cajamarca Teléfono: 076-351655 -Anexo 1002 
E-mail: personal@gsrchota.gob.pe - https://chota.regioncajamarca.gob.pe/ 



GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GERENCIA SUB REGIONAL CHOTA 

OFICINA SUB REGIONAL ADMINISTRACION 

UNIDAD RECURSOS HUMANOS 

• AGOSTO: 06-08-2023 

1 . -  Femández ldrogo, Armandina 
2.- Vega Tantaleán, Littman Guzmán 

• AGOSTO : 13-08-2023 

1 . -  !drogo Bravo, Carlos Jesús 
2.- Silva Alarcón, Mychel Anthony 

• AGOSTO: 20-08-2023 

1 .  -  ldrogo Bravo, Antera Javier 
3.- Sandoval ldrogo, Rolando Gabriel 

! 

AGOSTO: 27-08-2023 

1 . -  Ortiz Vargas, Julio 
2.- Cubas Cabrera, Belmo Ramiro 

• SETIEMBRE: 03-09-2023 

• 

1 . -  Chávez Tapia, Albina 
2.- Zamora Díaz, John Denis 

SETIEMBRE: 10-09-2023 

1 . -  Guerrero Panta, Willian 
2.- Vásquez Tapia, Francisco 

• SETIEMBRE: 17-09-2023 

1 . -  Carranza Medina, María Hortencia 
2.- Méoño Vera, John Yasser 

• SETIEMBRE: 24-09-2023 

1 . -  Díaz !drogo, Víctor Aníbal 
2.- Cieza Torres, Claudel Hasbun 

• OCTUBRE: 01-10-2023 

1 . -  Gonzales Cruz, Jesús Heber 
2.- Sánchez Vásquez, Wilder 

• OCTUBRE: 08-10-2023 

1.- Chumacero Guevara, Carlos Daniel 
2.- Mejía Mendoza, Frans Marcos 

Jr. Sagrado Corazón de Jesús Nº 620 Chota- Cajamarca Teléfono: 076-351655 - Anexo 1002 

E-mail: personal@gsrchota.gob.pe - https://chota.regioncajamarca.gob.pel 



' . 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GERENCIA SUB REGIONAL CHOTA 

OFICINA SUB REGIONAL ADMINISTRACION 

UNIDAD RECURSOS HUMANOS 

• OCTUBRE: 15-10-2023 
1  

1 .-  Saavedra Barbaza, Gusman 
2.- Gallo Rojas, Marvyn Enrique 

• OCTUB:RE: 22-10-2023 

1 .-  Cardozo Zulueta, Yuly Asunción 
2.- Lozano Saldaña, Jubert Alexander 

• OCTUBRE; 29-10-2023 

1 . -  Montenegro Bravo, Felicinda 
2.- Vargas Bustamante, Hugo 

NOVIEMBRE: 05-11-2023 
i 

1 . -  Tafur Plasencia, lmelda Guadalupe 
2.- Sempertegui Núñez, Napoleón 

' 
¡ 

• NOVIEMBRE: 12-11-2023 

1 .-  Ugaz Dávila, Hugo Mauro 
2.- Bu'rga Tarrillo, Carlos Yover 

• NOVIEMBRE: 19-11-2023 

1 .-  Vásquez Tapia, Francisco 
2.- Mego Díaz, Noemí Soledad 

¡ 

• NOVIEMBRE: 26-11-2023 

1 . -  Barbaza Saavedra, Dalton Grimaniel 
2.- Meoño Vera, John Yasser 

• DICIEMBRE: 10-12-2023 

DICIEMBRE : 03-12-2023 

Vilca de Maqui, María Luisa 
Tapia Guevara, Jorge 

1 . -  

2.- 

.. ' 

• 

1 . -  Díaz Díaz, Edwin 
2.- Bustamaníe Leiva, Juan Edilberto 

• DICIEMBRE: 17-12-2023 
' 1.- vásquez Barboza, Gelber Renán 

2.- Písfil Garníque, Sara 

Jr. Sagrado Corazón de Jesús Nº 620 Chota - Cajamarca Teléfono: 076-351655 - Anexo 1002 
E-mail: personal@gsrchota.gob.pe - https://chota.reqioncajamarca.gob.pe/ 



. . 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GERENCIA SUB REGIONAL CHOTA 

OFICINA SUB REGIONAL ADMINISTRACION 

UNIDAD RECURSOS HUMANOS 

• 

• 

DICIEMBRE : 24-12-2023 

1 . -  !drogo Bravo, Carlos Jesús 
2. - Cubas Cabrera, Belmo Ramiro 

DICIEMBRE: 31-12-2023 

1 . -  Zamora Díaz, John Denis 
2.- Alvarez Guevara, María Lizbeth 

Jr. Sagrado Corazón de Jesús Nº 620 Chota - Cajamarca Teléfono: 076-351655 - Anexo 1002 
E-mail: personal@gsrchota.gob.pe - https://chota.regioncajamarca.gob.pe/ 


